
UCHWAŁA NR XXXVIII/293/10  

RADY GMINY SULIKÓW  

z dnia 24 lutego 2010 r.  

 

w sprawie określenia stawek opłaty targowej. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 nr 142,

poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 19 pkt 1a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz. U. z 2002 roku nr 9, poz. 84 ze zmianami) Rada Gminy Sulików uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej w wysokości: 

§ 2.  1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Na inkasenta wyznacza się Gminny Zakład Komunalny w Sulikowie.  

3. Ustala się wynagrodzenie dla inkasenta w wysokości 50% sumy zebranych opłat.  

4. Dzienną opłatę targową za dokonywanie sprzedaży pobiera inkasent po wystawieniu dowodu wpłaty na 

blankietach Gminnego Zakładu Komunalnego w Sulikowie.  

§ 3. Traci moc uchwała Rady Gminy Sulików: nr XIII/92/07 z 21 listopada 2007 r. w sprawie określenia stawek 

opłaty targowej.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego i ma zastosowanie od roku podatkowego 2010.

U Z A S A D N I E N I E 

 

STAWKI OPŁATY TARGOWEJ 

 

Wzrost stawek opłaty targowej podyktowany jest dwuletnim nie aktualizowaniem w/w stawek. Ostatnia Uchwała 

w sprawie określenia stawek opłaty targowej (Uchwała nr XIII/92/07) jest z dnia 21 listopada 2007 roku i obowiązuje

do dnia dzisiejszego.  

1) przy drobnej sprzedaży z ręki, kosza, wiadra, wózka ręcznego, skrzynki – 4,00 zł,

2) przy sprzedaży ze stanowiska o powierzchni do 2 m2 - 7,00 zł,

3) przy sprzedaży ze stanowiska o powierzchni powyżej 2 m2 - 14,00 zł,

4) przy sprzedaży z samochodu, przyczepy, platformy - 18,00 zł.

Wiceprzewodniczący Rady 

 

Franciszek Fleszar

 

Lp. Rodzaj opłaty Stawka obecna Stawka proponowana 

1. Przy drobnej sprzedaży z ręki, kosza, wiadra, wózka ręcznego, skrzynki 3,50 4,00

2. Przy sprzedaży ze stanowiska o powierzchni do 2 m ² 6,00 7,00

3. Przy sprzedaży ze stanowiska o powierzchni powyżej 2 m ² 12,00 14,00

4. Przy sprzedaży z samochodu, przyczepy, platformy 15,00 18,00

Wiceprzewodniczący Rady 

 

Franciszek Fleszar

 

ID: NSNMG-WSKVR-CEZRE-VZTLK-ZSEAA. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXVIII/293/10  

RADY GMINY SULIKÓW  

z dnia 24 lutego 2010 r.  

 

w sprawie określenia stawek opłaty targowej. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 nr 142,

poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 19 pkt 1a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz. U. z 2002 roku nr 9, poz. 84 ze zmianami) Rada Gminy Sulików uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej w wysokości: 

§ 2.  1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Na inkasenta wyznacza się Gminny Zakład Komunalny w Sulikowie.  

3. Ustala się wynagrodzenie dla inkasenta w wysokości 50% sumy zebranych opłat.  

4. Dzienną opłatę targową za dokonywanie sprzedaży pobiera inkasent po wystawieniu dowodu wpłaty na 

blankietach Gminnego Zakładu Komunalnego w Sulikowie.  

§ 3. Traci moc uchwała Rady Gminy Sulików: nr XIII/92/07 z 21 listopada 2007 r. w sprawie określenia stawek 

opłaty targowej.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego i ma zastosowanie od roku podatkowego 2010.

U Z A S A D N I E N I E 

 

STAWKI OPŁATY TARGOWEJ 

 

Wzrost stawek opłaty targowej podyktowany jest dwuletnim nie aktualizowaniem w/w stawek. Ostatnia Uchwała 

w sprawie określenia stawek opłaty targowej (Uchwała nr XIII/92/07) jest z dnia 21 listopada 2007 roku i obowiązuje

do dnia dzisiejszego.  

1) przy drobnej sprzedaży z ręki, kosza, wiadra, wózka ręcznego, skrzynki – 4,00 zł,

2) przy sprzedaży ze stanowiska o powierzchni do 2 m2 - 7,00 zł,

3) przy sprzedaży ze stanowiska o powierzchni powyżej 2 m2 - 14,00 zł,

4) przy sprzedaży z samochodu, przyczepy, platformy - 18,00 zł.

Wiceprzewodniczący Rady 

 

Franciszek Fleszar

 

Lp. Rodzaj opłaty Stawka obecna Stawka proponowana 

1. Przy drobnej sprzedaży z ręki, kosza, wiadra, wózka ręcznego, skrzynki 3,50 4,00

2. Przy sprzedaży ze stanowiska o powierzchni do 2 m ² 6,00 7,00

3. Przy sprzedaży ze stanowiska o powierzchni powyżej 2 m ² 12,00 14,00

4. Przy sprzedaży z samochodu, przyczepy, platformy 15,00 18,00

Wiceprzewodniczący Rady 

 

Franciszek Fleszar

 

ID: NSNMG-WSKVR-CEZRE-VZTLK-ZSEAA. Podpisany. Strona 2 / 2


